平成 31年 1月 15日

株式会社ネクソン

http://company.nexon.co.jp/

（銘柄コード：3659）

各位

平成 30年 12月期本決算発表予定日時及び

決算説明会の開催について

平成30年12月期（自 平成30年1月1日 至 平成30年12月31日）決算発表予定日時及び決算

説明会の詳細を、下記のとおりご案内いたします。決算説明会の模様は、当社IRウェブサイトにて

ライブ中継（日本語・英語）でご覧いただけます。なお、決算説明会は日本語・英語の同時通訳付

きで行いますが、質疑応答は逐次通訳となります。

■決算発表予定日時

平成3１年2月12日（火）午後3時

決算短信及び決算説明資料は、当社IRウェブサイト（http://ir.nexon.co.jp）に掲載いたします。

■機関投資家、アナリスト及びメディア向け決算説明会（日本語・英語）

平成31年2月12日（火）午後5時30分～午後7時00分（予定）

■ライブ中継

平成31年2月12日（火）午後5時30分～午後7時00分（予定）

当日時間になりましたら、当社IRウェブサイト（http://ir.nexon.co.jp）にアクセスください。

後日、オンデマンド配信も行う予定です。

-当社窓口-

経営企画部 IRチーム

investors@nexon.co.jp

以上

http://company.nexon.co.jp/
http://ir.nexon.co.jp/
http://ir.nexon.co.jp/
mailto:investors@nexon.co.jp